
UCHWAŁA NR XV/110/2019
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Raków uchwala,                         
co następuje :

§ 1. 
W uchwale Nr III/17/2018 Rady Gminy Raków z dnia 21 grudnia 2018r.                                      
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Raków na 2019 rok wprowadza się następujące 
zmiany:
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę + 11.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę +11.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: A3898740-2C30-4EB9-B55F-F1D418811ED9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 832 877,00 11 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
145 000,00 11 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
31 000,00 11 000,00

46 890 767,61 11 000,00

42 000,00

Razem: 46 901 767,61

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/110/2019 Rady Gminy Raków z dnia 9 października 2019r.

Rozdział Po zmianie

4 843 877,00

75618 156 000,00

Id: A3898740-2C30-4EB9-B55F-F1D418811ED9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 019 822,17 24 030 822,17

Dowożenie uczniów do szkół 339 150,00 350 150,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00

48 370 767,61 48 381 767,61

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/110/2019 Rady Gminy Raków z dnia 9 października 2019r.

Rozdział Zmiana

11 000,00

80113 11 000,00

11 000,00

Razem: 11 000,00

Id: A3898740-2C30-4EB9-B55F-F1D418811ED9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XV/110/2019
Rady Gminy Raków

z dnia 9 października 2019r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Załącznik Nr 1 Dochody

dz. 756 r. 75618 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych
ustaw
+ zwiększenie planu dochodów o kwotę + 11.000,00 zł
(opłata planistyczna z tyt. wzrostu wartości nieruchomości)

Ogółem zwiększenie planu dochodów o kwotę 11.000,00 zł

Załącznik Nr 2 Wydatki

Dz. 801 r. 80113 Oświata i wychowanie/ Dowożenie uczniów do szkół
+ zwiększenie planu wydatków o kwotę + 11.000,00 zł
na zakup autokaru

Ogółem zwiększenie planu wydatków o kwotę 11.000,00 zł

Id: A3898740-2C30-4EB9-B55F-F1D418811ED9. Podpisany Strona 1




